Муниципальное образование
Октябрьский район
ДУМА
РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	2022
	г.

	№
	805

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в решение

Думы Октябрьского района от 03.06.2011 № 150

«Об утверждении перечня услуг, которые

являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг

структурными подразделениями

администрации Октябрьского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 03.06.2011 № 150                                 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского района» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 и приложении к решению слова «перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского района» заменить словами «перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными в целях предоставления органами местного самоуправления Октябрьского района муниципальных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение к решению дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического плана, акта обследования.».
2...Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3...Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по экономике и природопользованию.

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

Председатель Думы Октябрьского района

   Е.И. Соломаха

Глава Октябрьского района

    С.В. Заплатин
	08.09.2022
	№
	805
	«Д-5»